
 
Uchwała Nr 10/18 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
z dnia 19 lipca 2018 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty na rok 2018 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ((Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875 i 2332 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 222 ust. 

4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62) oraz zgodnie z  § 9 ust. 1 Uchwały Nr 

XIII/101/16 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia 

19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku na 2018 r. Zarząd 

Związku uchwala, co następuje: 

 

 §1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2018 dokonuje się 

zmian w planie wydatków w kwocie 62 981,00 zł. – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Zarządu 

    /-/ Waldemar Miśko  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 

 
 

Dział 630, rozdział 63003 - zmniejszono plan wydatków w ramach zadania XVI 

Międzynarodowy Spływ Kajakowy - Parsęta 2017, zadania Polsko-niemiecka wycieczka 

rowerowa "Szlakiem zwiniętych torów" oraz zadania Rozwój infrastruktury kajakowej na 

terenie Dorzecza Parsęty. Przesunięcia wynikają z realizacji projektu IX Międzynarodowy 

Rajd Rowerowy "Śladami historii w dorzeczu Parsęty – 2018 oraz projektu XVII 

Międzynarodowy Spływ Kajakowy - Parsęta 2018. 

 

Dział 750, rozdział 75023 - przesunięcia wynikają z bieżącej realizacji budżetu Biura 

ZMiGDP a dotyczą konieczności poniesienia wydatków na badania lekarskie pracowników 

Biura ZMiGDP. 

 

Dział 900, rozdział 90001 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania 

"Zintegrowana gospodarka wodno- ściekowa w dorzeczu Parsęty" a związane są z 

koniecznością poniesienia wydatków w związku z umowami zlecenia zawieranymi z osobami 

fizycznymi nie prowadzącymi działalności gospodarczej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 

  
 

 

Załącznik nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr 10/18 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 

z dnia 19 lipca 2018 roku 

  
 

   PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, 
PROJEKTY I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2018 r. 

    
  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

630 TURYSTYKA 42 561,00 42 561,00 

  63003 Zadania w  zakresie upowszechniania turystyki 42 561,00 42 561,00 

  110 
XVI Międzynarodowy Spływ Kajakowy - Parsęta 

2017 
0,00 1 949,00 

    4308 Zakup usług pozostałych   1 658,00 

    4309 Zakup usług pozostałych   291,00 

  118 
Polsko-niemiecka wycieczka rowerowa 

"Szlakiem zwiniętych torów" 
0,00 37 300,00 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe   2 550,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe   450,00 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia   3 400,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia   600,00 

    4308 Zakup usług pozostałych   25 500,00 

    4309 Zakup usług pozostałych   4 500,00 

    4418 Podróże służbowe krajowe   255,00 

    4419 Podróże służbowe krajowe   45,00 

  119 
IX Międzynarodowy Rajd Rowerowy "Śladami 

historii w dorzeczu Parsęty – 2018 
8 602,00 588,00 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 168,00   

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 30,00   

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia   500,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia   88,00 

    4308 Zakup usług pozostałych 6 701,00   

    4309 Zakup usług pozostałych 1 183,00   

    4418 Podróże służbowe krajowe 442,00   

    4419 Podróże służbowe krajowe 78,00   

  120 
XVII Międzynarodowy Spływ Kajakowy - 

Parsęta 2018 
33 959,00 0,00 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 4 093,00   

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 722,00   



    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 155,00   

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 27,00   

    4308 Zakup usług pozostałych 24 618,00   

    4309 Zakup usług pozostałych 4 344,00   

  129 
Rozwój infrastruktury kajakowej na terenie 

Dorzecza Parsęty 
0,00 2 724,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   2 724,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100,00 100,00 

  75023 Urzędy gmin 100,00 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   100,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00   

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 320,00 20 320,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 320,00 20 320,00 

  058 
 "Zintegrowana gospodarka wodno- ściekowa w 

dorzeczu Parsęty" 
20 320,00 20 320,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe   14 500,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   2 380,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 006,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   434,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 320,00   

 Wydatki budżetu razem: 62 981,00 62 981,00 

 


